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OU Sirius Energy 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU Sirius Energy on 2019. aastal asutatud eestimaine valdusettevate, mis investeerib jatkusuutlikesse ettevdtetesse peamiselt energeetika- ja
infrastruktuurivaldkonnas.

Ettevodtte tulud aruandeaastal saadi peamiselt pikaajalistelt investeeringutelt.

OU sSirius Energy juhatus koosneb iihest likmest, kes ihtlasi on ettevdtte ainuosanik. 2022. aastal ei onud &ritihingus palgalisi to6tajaid.

2023. aastal on plaanis jatkata senistes tegevusvaldkondades ja investeerida tdiendavalt ettevotetesse, milles OU-I Sirius Energy juba osalused
on.

Pdhilised majandusnéitajad:

Aruandeaasta puhaskasum/-kahjum (eurodes) 322 950 (2021: -14 209)
ROA ehk varade rentaablus (%) 3,47% (2021: -0,16%)

D/A ehk vdlakordaja (korda) 0,00 (2021: 0,00)

ROA = puhaskasum / koguvarad
D/A = kohustused / varad
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 2854 931 2537 881 2
Noéuded ja ettemaksed 268 332 262 432 3
Kokku kéaibevarad 3123263 2800313
Péhivarad
Investeeringud tlitar- ja sidusettevotjatesse 20 000 20 000 4
Finantsinvesteeringud 21000 21 000
Noéuded ja ettemaksed 6 143911 6 143911 3
Kokku pdhivarad 6184 911 6184 911
Kokku varad 9308 174 8985224
Kohustised ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2500 2500 8
Ulekurss 8 373 965 8 373 965
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 608 759 622 968
Aruandeaasta kasum (kahjum) 322 950 -14 209
Kokku omakapital 9308174 8985 224
Kokku kohustised ja omakapital 9308174 8985 224
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2022 2021 Lisanr
Mitmesugused tegevuskulud -5 232 -4 720
Muud arikulud 0 -343 701 9
Arikasum (kahjum) -5 232 -348 421
Intressitulud 328 182 334 212
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 322 950 -14 209
Aruandeaasta kasum (kahjum) 322 950 -14 209
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Sirius Energy raamatupidamise aastaaruanne on koostatud koosk®élas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt
tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimdtetele. Eesti finantsaruandluse standardi pdhinduded on kehtestatud Eesti

Vabariigi Raamatupidamise seadusega, mida tapsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Vastavalt Raamatupidamise seaduse (edaspidi RPS) § 3 punktile 15 on OU Sirius Energy "véikeettevétja" ning on vastavalt RPS § 15 Ig
2" koostanud vaikeettevGtja raamatupidamise aastaaruande, mis koosneb bilansist, kasumiaruandest ning lisadest.

OU sirius Energy kasumiaruanne on esitatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.
Majandusaasta algas 01.01.2022 ja [dppes 31.12.2022.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsinvesteeringud

Pikaajalised finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuse
meetodil. Ettevdtte omanduses olevate omakapitaliinstrumentide Siglane vaartus ei ole usaldusvaarselt hinnatav, nendega ei toimu

aktiivset kauplemist. Kui investeeringu kaetav vaartus on langenud alla bilansilise vaartuse, hinnatakse investeering alla kaetava vaartuseni.

Titar- ja sidusettevtjate aktsiad vdi osad

Sidusettevdtteks loetakse ettevote, mille le investorettevdte omab olulist mju, kuid mis ei allu tema kontrollile.

Investeeringud sidusettevdtetesse on bilansis kajastatud soetusmaksumuse meetodil. Omandatud osaluse soetusmaksumuseks
loetakse omandamisel (asutamisel) makstud tasu diglast vaartust ning omandamisega otseselt seotud véljaminekuid.

Nduded ja ettemaksed

Noéuded on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. Nduete korrigeeritud soetusmaksumus on vdrdne algse
soetusmaksumusega, millest on maha arvatud pdhiosa tagasimaksed ja vaartuse langusest tulenevad vdimalikud allahindlused.
Noéuded on hinnatud lahtudes tdené&oliselt laekuvatest summadest. Seejuures on iga ndue eraldi hinnatud, arvestades teadaolevat
informatsiooni tehingupartneri maksevéime kohta. N6uded, mille laekumine on ebatdenéoline, kantakse aruandeperioodi kuludesse.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis kasumit ei maksustata, mist&ttu ei eksisteeri edasilikkunud tulumaksu ndudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis valjamakstavaid dividende maksumé&araga 20/80 netodividendidena valjamakstud summalt.
Dividendide véljamaksmisega kaasnevat tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksuna samal perioodil,kui dividendid vélja
kuulutatakse, sdltumata sellest, millise perioodi eest need on valja kuulutatud vai millal need tegelikult vélja makstakse.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui Uihel osapoolel on kontroll teise osapoole ile v8i oluline mdju teise osapoole arilistele otsustele.
OU Sirius Energy kasitleb seotud osapooltena:

- omanikke;

- tegev- ja kdrgemat juhtkonda;

- eespool loetletud isikute lahedasi sugulasi ja nende poolt kontrollitavaid v8i nende olulise mdju all olevaid ettevétteid;

- sidusettevotet.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Pangakontod 2 854 931 2537881
Kokku raha 2854931 2537 881
Lisa 3 Nduded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2022 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Lisa
12 kuu jooksul Ule 5 aasta nr
Laenunduded 6373911 230 000 6143911
Muud nduded 38 332 38 332 0
Intressinduded 38 332 38 332 0
Kokku nduded ja
ettemaksed 6412 243 268 332 6143 911
31.12.2021 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul Ule 5 aasta
Laenunduded 6373 911 230 000 6143911
Muud nduded 32432 32432 0
Intressinduded 32432 32432 0
Kokku nGuded ja 6 406 343 262 432 6 143 911

ettemaksed

Lisa 4 Sidusettevotjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevdtjate aktsiad ja osad, tldine informatsioon: 2022

Sidusettevdtja Osaluse maar (%)

o Asukohamaa
registrikood

Sidusettevdtja nimetus Pdhitegevusala

31.12.2021 = 31.12.2022

14610819 Utility Investments OU Eesti Valdusfirmade tegevus 20 20

Sidusettevdtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevdtja nimetus 31.12.2021 31.12.2022
Utility Investments OU 20 000 20 000
Kokku sidusettevdtjate aktsiad
20 000 20 000

ja osad, eelmise perioodi I8pus
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Lisa 5 Muud nduded

(eurodes)

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022 Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul Ule 5 aasta
Intressinduded 38 332 38 332
Intressinéuded seotud
- 36 925 36 925
isikutele
Muud intressinduded 1407 1407
Kokku muud néuded 38332 38 332
31.12.2021 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul Ule 5 aasta
Intressinduded 32432 32432
Intressinduded seotud
- 31924 31924
isikutele
Muud intressinduded 508 508
Kokku muud néuded 32432 32432
Lisa 6 Laenunduded
(eurodes)
31.12.2022 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi  Intressimaar Alusvaluuta Lépptahtaeg
12 kuu jooksul = Ule 5 aasta
Laenunduded
seotud 6343911 200 000 6143911 2,5-5% EUR 2022 - 2048
osapooltele
Muud
. 30 000 30 000 0 3% EUR 2023
laenunduded
Laenunduded 6 373911 230 000 6143911
31.12.2021 Jaotus jarelejaanud tahtajajargi Intressimaar Alusvaluuta Ldpptahtaeg
12 kuu jooksul = dle 5 aasta
Laenunduded
seotud 6343911 200 000 6143 911 2,5-5% EUR 2022 - 2048
osapooltele
Muud
~ 30 000 30 000 0 3% EUR 2022
laenunduded
Laenunduded 6373911 230 000 6143 911

Lisa nr

10

Lisanr

10



OU Sirius Energy

Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

Tingimuslikud kohustised
Vdimalikud dividendid
Tulumaksukohustis voimalikelt dividendidelt

Kokku tingimuslikud kohustised

Lisa 8 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

Lisa 9 Muud éarikulud

(eurodes)

Annetused mittetulundusorganisatsioonidele
(koos tulumaksuga)

Muud

Kokku muud arikulud

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes
LUHIAJALISED
Nduded ja ettemaksed
Sidusettevétjad

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise
mdoju all olevad ettevdtjad

Kokku nduded ja ettemaksed

PIKAAJALISED
Nduded ja ettemaksed
Sidusettevotjad

Kokku nduded ja ettemaksed

31.12.2022

745 367
186 342
931 709

31.12.2022
2500
1

2022

31.12.2022

26 969

209 955

236 924

31.12.2022

6143911

6143911

31.12.2021

487 007
121 752
608 759

31.12.2021
2500
1

2021

342 930

771
343701

31.12.2021

26 969

204 955

231924

31.12.2021

6143 911

6143 911

2022. a. majandusaasta aruanne

Lisanr

Lisanr
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ANTUD LAENUD

Sidusettevétjad

Tegev- ja kérgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva
voi olulise m&ju all olevad
ettevotjad

Kokku antud laenud

ANTUD LAENUD

Sidusettevétjad

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva
vdi olulise mdju all olevad
ettevotjad

Kokku antud laenud

31.12.2020

6143 911

100 000

6243 911

31.12.2021

6143 911

200 000

6343911

Antud laenud

900 000

100 000

1000 000

Antud laenud

10 000

10 000

Antud laenude
tagasimaksed

900 000

900 000

Antud laenude
tagasimaksed

10 000

10 000

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021

6143911

200 000

6343 911

31.12.2022

6143 911

200 000

6343911

Perioodi
arvestatud
intress

329 296

4408

333704

Perioodi
arvestatud
intress

322107

5000

327 107

Lisa
nr

Lisa
nr

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupéev on: 30.06.2023
OU Sirius Energy (registrikood: 14663106) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PRIIT KOIT Juhatuse liige 30.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



SOLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

OU Sirius Energy osanikele
Arvamus

Oleme auditeerinud OU Sirius Energy (ettevdte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2022 ning
kasumiaruannet eeltoodud kuupéeval I6ppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas markimisvaarsete
arvestuspdhimétete kokkuvotet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kdigis olulistes osades diglaselt ettevétte finantsseisundit seisuga 31.12.2022
ning sellel kuupaeval I6ppenud aasta finantstulemust kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi 1&abi kooskdlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse
taiendavalt meie aruande osas ,Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevdttest séltumatud
kooskdlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sdltumatuse standardid), ja oleme taitnud oma muud eetikaalased
kohustused vastavalt nendele nduetele. Me usume, et auditi tdendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks
meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hélmab tegevusaruannet, kuid ei h6lma raamatupidamise aastaaruannet ega
meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei h6lma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis
vormis kindlustandvat jareldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu
informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest v3i meie poolt auditi kdigus saadud teadmistest voi tundub muul viisil olevat
oluliselt vaarkajastatud.

Kui me teeme tehtud t66 pdhjal jarelduse, et muu informatsioon on oluliselt vaarkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei
ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja diglase esitamise eest kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise
sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et vBimaldada kas pettusest vdi veast tulenevate oluliste vaarkajastamisteta raamatupidamise
aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevotte suutlikkust jatkata jatkuvalt tegutsevana, esitama infot,
kui see on asjakohane, tegevuse jatkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jatkuvuse arvestuse alusprintsiipi, valja arvatud
juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevétte likvideerida vdi tegevuse Idpetada vai tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmark on saada pShjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest vdi veast tulenevate
oluliste vaarkajastamisteta, ja anda vélja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. PGhjendatud kindlus on kdrgetasemeline kindlus,
kuid see ei taga, et olulise véaarkajastamise eksisteerimisel see kooskdlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) labiviidud auditi
kaigus alati avastatakse. Véaarkajastamised v8ivad tuleneda pettusest v0i veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui vdib p&hjendatult eeldada, et
need vdivad Uksikult v6i koos mdjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja sailitame kutsealase skeptitsismi
kogu auditi kdigus. Me teeme ka jargmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest vdi veast tuleneva olulise vaarkajastamise riskid, kavandame ja
teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tdendusmaterjali, mis on aluseks meie
arvamusele. Pettusest tuleneva olulise vaarkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva vaarkajastamise puhul, sest pettus
vOib tdhendada salakokkulepet, v8ltsimist, info esitamata jatmist, vaaresitiste tegemist voi sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid
mitte arvamuse avaldamiseks ettevotte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspdhimdtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info pdhjendatust;

- teeme jarelduse juhtkonna poolt tegevuse jatkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi téendusmaterjali
pdhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sindmuste v&i tingimuste suhtes, mis v@ivad tekitada markimisvaarset kahtlust ettevotte



suutlikkuses jatkata jatkuvalt tegutsevana. Kui me teeme jarelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori
aruandes tahelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole v&i kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima
oma arvamust. Meie jareldused pdhinevad vandeaudiitori aruande kuup&evani saadud auditi tdendusmaterjalil. Tulevased stindmused vodi
tingimused vdivad siiski kahjustada ettevotte suutlikkust jatkata jatkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande uldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas
raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja siindmusi viisil, millega saavutatakse diglane esitusviis.

/digitaalselt allkirjastatud/

Anneli Marjapuu

Vandeaudiitori number 510

PKF Estonia Osaitihing

Audiitorettevdtja tegevusloa number 12

P&arnu mnt 141, Tallinn, Harju maakond, 11314
30.06.2023



Audiitorite digitaalallkirjad
OU sSirius Energy (registrikood: 14663106) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt
allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANNELI MARJAPUU Vandeaudiitor 30.06.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2022
608 759
322 950
931 709

931 709

931 709

31.12.2022
608 759
322 950
931 709

931 709

931 709



Osanikud

Isikukood /

Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

Priit Koit 37409150289 Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress priit.koit@gmail.com

Osaluse suurus ja
valuuta

2500 EUR
(Lihtomand)



